Carrera: Abogacia - Loc.: 091 - Afo: 2°

1° FECHA

29/07025

28/07025

29/07025

29/07025

01/08/25

28/07025

31/07025

29/07025

01/08/25

02/08/25

02/08/25

30/07025

31/07025

29/07025

02/08/25

02/08/25

30/07025

30/07025

31/07025

02/08/25

02/08/25

5 YA

2° FECHA

05/08025

04/08/25

05/08025

05/08025

08/08/25

04/08/25

07/08/25

05/08025

08/08/25

09/08/25

09/08/25

06/08/25

07/08/25

05/08025

09/08/25

09/08/25

06/08/25

06/08/25

07/08/25

09/08/25

09/08/25

HORA

9 hs.

8 hs.

18 hs.

18 hs.

9 hs.

18 hs.

18 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

18 hs.

9 hs.

18 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

18 hs.

18 hs.

9 hs.

9 hs.

COMISION

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

TURNO

™

™

TN

TN

™

TN

TN

™

™

™

TN

TN

™

TN

™

TN

™

TN

TN

™

TN

MATERIA

TEORIA DEL DERECHO

ECONOMIA POLITICA

DERECHO DE DANOS

TEORIA GENERAL DE LAS OBLIGACIONES

DERECHO DE DANOS

DERECHO PROCESAL. PARTE GENERAL

TEORIA DEL DERECHO

TEORIA GENERAL DE LAS OBLIGACIONES

DERECHO PENAL Il

DERECHO, LITERATURA Y LENGUAJE

DERECHO, LITERATURA Y LENGUAJE

DERECHO PENAL II

DERECHO ROMANO

MEDIOS ALTERNATIVOS DE RESOLUCION DE CONFLICTOS
MEDIOS ALTERNATIVOS DE RESOLUCION DE CONFLICTOS
INTRODUCCION AL PENSAMIENTO CIENTIFICO

DERECHO PROCESAL. PARTE GENERAL

DERECHO POLITICO

DERECHO ROMANO

DERECHO DE LA INTEGRACION (OP.)

DERECHO DE LA INTEGRACION (OP.)

PRESIDENTE

Acosta, Cynthia Paola

Baccaro, Pablo

Boni, Graciela

Boni, Graciela

Boni, Graciela

Costa, Lucas

Garcia, Ricardo Ginés
Kielmanowich, Roberto
Milei, Luis

Morrone, Rita
Morrone, Rita
Muraca, Sergio
Nufiez, Leticia

Nufiez, Leticia

Nufiez, Leticia

Nufiez, Leticia
Pampin, Eduardo
Pampin, Eduardo
Pardo, Ezequiel

Raya de Vera, Eloisa

Raya de Vera, Eloisa

MODALIDAD

Virtual

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Virtual

Presencial

Virtual

Presencial

Virtual

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Virtual



1° FECHA 2°FECHA  HORA COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL1 VOCAL 2 MODALIDAD

28/07025 04/08/25 9 hs. A ™ DERECHO POLITICO Sallis, Hugo Presencial

28/07025 04/08/25 9 hs. A ™ INTRODUCCION AL PENSAMIENTO CIENTIFICO Zaffaroni, Mariana Presencial



