Carrera: Abogacía - Loc.: 091 - Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	HORA	COMISIÓN	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
29/07025	05/08025	9 hs.	А	TM	TEORÍA DEL DERECHO	Acosta, Cynthia Paola			Virtual
28/07025	04/08/25	8 hs.	А	TM	ECONOMÍA POLÍTICA	Baccaro, Pablo			Virtual
29/07025	05/08025	18 hs.	A	TN	DERECHO DE DAÑOS	Boni, Graciela			Presencial
29/07025	05/08025	18 hs.	А	TN	TEORÍA GENERAL DE LAS OBLIGACIONES	Boni, Graciela			Presencial
01/08/25	08/08/25	9 hs.	А	TM	DERECHO DE DAÑOS	Boni, Graciela			Presencial
28/07025	04/08/25	18 hs.	А	TN	DERECHO PROCESAL. PARTE GENERAL	Costa, Lucas			Presencial
31/07025	07/08/25	18 hs.	А	TN	TEORÍA DEL DERECHO	García, Ricardo Ginés			Presencial
29/07025	05/08025	9 hs.	А	TM	TEORÍA GENERAL DE LAS OBLIGACIONES	Kielmanowich, Roberto			Presencial
01/08/25	08/08/25	9 hs.	А	TM	DERECHO PENAL II	Milei, Luis			Presencial
02/08/25	09/08/25	9 hs.	А	TM	DERECHO, LITERATURA Y LENGUAJE	Morrone, Rita			Virtual
02/08/25	09/08/25	9 hs.	A	TN	DERECHO, LITERATURA Y LENGUAJE	Morrone, Rita			Virtual
30/07025	06/08/25	18 hs.	A	TN	DERECHO PENAL II	Muraca, Sergio			Presencial
31/07025	07/08/25	9 hs.	А	TM	DERECHO ROMANO	Núñez, Leticia			Virtual
29/07025	05/08025	18 hs.	A	TN	MEDIOS ALTERNATIVOS DE RESOLUCIÓN DE CONFLICTOS	Núñez, Leticia			Presencial
02/08/25	09/08/25	9 hs.	А	TM	MEDIOS ALTERNATIVOS DE RESOLUCIÓN DE CONFLICTOS	Núñez, Leticia			Virtual
02/08/25	09/08/25	9 hs.	A	TN	INTRODUCCIÓN AL PENSAMIENTO CIENTIFICO	Núñez, Leticia			Virtual
30/07025	06/08/25	9 hs.	А	TM	DERECHO PROCESAL. PARTE GENERAL	Pampin, Eduardo			Presencial
30/07025	06/08/25	18 hs.	А	TN	DERECHO POLÍTICO	Pampin, Eduardo			Presencial
31/07025	07/08/25	18 hs.	А	TN	DERECHO ROMANO	Pardo, Ezequiel			Presencial
02/08/25	09/08/25	9 hs.	А	TM	DERECHO DE LA INTEGRACIÓN (OP.)	Raya de Vera, Eloísa			Virtual
02/08/25	09/08/25	9 hs.	А	TN	DERECHO DE LA INTEGRACIÓN (OP.)	Raya de Vera, Eloísa			Virtual

1º FECHA	2º FECHA	HORA	COMISIÓN	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
28/07025	04/08/25	9 hs.	А	TM	DERECHO POLÍTICO	Sallis, Hugo			Presencial
28/07025	04/08/25	9 hs.	А	TM	INTRODUCCIÓN AL PENSAMIENTO CIENTIFICO	Zaffaroni, Mariana			Presencial